
Contacto

Teléfono 965380402
Fax 966989216
Correo Electrónico mlcortes@elda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/2018/1675-1276
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 12:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Participación Ciudadana, Inversiones y Obras en la Ciudad, Atención al Público y
Contratación del Ayuntamiento de Elda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Mw5Zj3UJYukQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del evento de pirotecnia para las fiestas de Moros y Cristianos en el
solar trasero del Ayuntamiento de Elda.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.865 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PIROTECNIA ALPUJARREÑA, SCA
NIF F18523712

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.865 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/03/2018

http://www.elda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Mw5Zj3UJYukQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yRVJRGlBysNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002908317 |  2018-095103 | lun, 16 abr 2018 12:34:15:550 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32162811915766771413407194509500147355 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yRVJRGlBysNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

